
[様式4]

組合員　会社名 株式会社　エムビー商事 新規・追加・再発行

請求書送付先 所在地 宮城県仙台市青葉区一番町2丁目2-11　TKビル6F 紛失・破損

担当部署・担当者名 事業部　仙台　花子

TEL 022-123-4567

車両情報 ①ご利用見込額 ②カードNo．請求書区分

車両番号 車載器管理番号
自動車検査証
記録事項期限

高速 本四 首都高 阪神 公社 合計 請求書作成区分 カード番号 所属CD

（１） H○.1.1 東京事務所　営業部

（２） H○.1.2 東京事務所　管理部

（３）

（４）

（５）

（６）

（７）

（８）

（９）

（１０）

計 カード枚数 計 2 枚

（注） ①総計額を［様式３］高速道路利用予想月額の欄にご記入下さい。

②請求書を支店・部・課別にご希望の場合はご記入下さい。

※ 登録できる車両は、自動車検査証記録事項の所有者又は使用者が組合員名義のもの、車載器がセットアップ済みのものに限ります。

尚、本表と共に有効期限が１ヶ月以上ある自動車検査証記録事項（Ａ４版）と、車載器セットアップ証明書をご提出下さい。

◆組合事務局 仙台本部
〒980-0014 仙台市青葉区本町２－３－１０

TEL　022-266-3478 FAX　022-266-6838

コ ー ド No ：

受 付 No ：

50,00010,00010,00030,000

50,00010,00040,000

100,000

0012340012345600002

0123450123456700001

コーポレートカード登録車両明細表

練馬100あ1111

練馬100い1112

記入例


